UBND HUYỆN BÌNH GIANG
PHÒNG NỘI VỤ

Số: 251/LNNV-GD&ĐT
Về việc hoàn thiện hồ sơ và lịch bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên năm 2020
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Bình Giang, ngày       tháng 8  năm 2020

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, các trường liên cấp Tiểu học &Trung học cơ sở
Căn cứ Quyết định số 2024/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt chỉ tiêu bồi dưỡng giáo viên theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo dục năm 2020.
Uỷ ban nhân dân huyện đã giao cho Phòng Nội vụ, phòng GD&ĐT huyện có trách nhiệm phối hợp với Trung tâm giáo dục thường xuyên tỉnh tổ chức đào tạo chuẩn chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên năm 2020.
Liên ngành Phòng Nội vụ, phòng GD&ĐT huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo đến giáo viên có nhu cầu học bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp năm 2020 về thời gian, địa điểm nghe hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ và phổ biến lịch học, cụ thể:
1. Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút ngày 06/8/2020 (thứ năm).
 2. Địa điểm: Tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện.

Nhận được Công văn đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, các trường liên cấp TH&THCS quan tâm triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VTNV.
	TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT

(Đã ký)
Trần Minh Thái
	TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

(Đã ký)
Hà Thị Thủy